河 南 省 医 学 会
豫卫会学函〔2019〕188 号

关于召开 2019 年河南省围产医学学术年会的通知
各有关医疗卫生单位：

由河南省医学会主办，郑州大学第三附属医院承办的 2019 年河南省围产医学学

术年会定于 2019 年 12 月 20-21 日在郑州市召开。届时大会将邀请国内知名专家作

专题讲座。会议主题将围绕围产医学领域新进展及新观点，规范化诊治新技术及新

进展、产前诊断等内容与广大业内同仁一起分享，旨在加强省内外围产医学与产前

诊断工作者之间的交流与合作，促进河南省围产医学事业的健康发展。现将相关事

宜通知如下：

一、专题讲座

1.剖宫产手术的相关问题

2.阴道助产的技巧

3.双胎一胎异常的处理

4.巨细胞病毒感染的诊断与产前管理

5.羊水栓塞的诊断与处理

6.妊娠合并血小板减少相关问题

7.妊娠期与产后甲状腺诊疗指南

8.出生缺陷过度诊断与过度处理

二、参会人员

1.各级妇幼保健机构院及相关医疗机构的业务院长，妇产科主任，生殖科主任，

保持生殖保健人员及产科学，围产医学和助产等人员。

2.河南省医学会围产医学分会第四届委员会委员候选人 同志，请您务必

参加委员换届会议。青年委员会委员、学组委员请务必参会，并组织本单位及本地

区相关专业人员参会。

三、注意事项

1.参会代表交会务费 550 元（含资料费、餐饮费），住宿由会议统一安排，费

用自理，回单位报销。办理住宿者，请务必携带身份证。

2.此次会议为国家级继续医学教育项目（项目编号：2019-05-02-038），会后

将颁发国家级继续医学教育Ⅰ 类学分 10 分。凡不到会者不发学分证，会后不再补

发。

3.我省全面采用电子学分，请参会人员提前扫描通知下方会议注册二维码进行会

前注册，扫描缴费二维码，完善个人及单位税号等信息，以便会议期间直接开具机

打发票报销。

4.请登录河南省医学会网站 www.henanyixue.com 点学术会议系统进入本次会

议目录进行查询会议相关信息。

四、会议报到时间、地点、乘车路线

报到时间：2019 年 12 月 20 日(14:00-19:00)

报到地点: 郑州黄河饭店（郑州市二七区中原路 106 号，地铁 1号线医学院站 D

出站口西 200 米）

乘车路线：①郑州火车站（西广场）：地铁 1号线（郑州火车站上，医学院站 D

出站口出，1 站），下车向西步行 200 米；出租车行车约 10 分钟，距离约为 2.3 公

里，费用约 9元；②郑州火车站（东广场）或郑州客运中心站：公交车 108 路或 76

路（步行至火车站站上，中原路大学路北站下，3站），下车向南步行 420 米；出租

车行车约 12 分钟，距离约 4.3 公里，费用约 12 元；③郑州东站：地铁 1号线（郑

州东站上，医学院站 D出站口出，11 站），下车向西步行 200 米；出租车行车约 30

分钟，距离 19.4 公里，费用约 40 元。

宾馆服务台电话：0371-67809991 联系人：王经理 18537107339

五、联系人：

河南省医学会 毕春晓 13937130527

郑大三附院 徐一鸣 18638616216

方 惠 18638139999

2019 年 11 月 11 日

注册二维码 缴费二维码